



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	1) Edukacja ekologiczna; 2) Działania interwencyjne w celu wyeliminowania zagrożeń związanych ze środowiskiem przyrodniczym; 3) Działania na rzecz zachowania walorów krajobrazowych i przyrodniczych w województwie warmińsko-mazurskim;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Nazwa: Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Telewizji Lokalnych VERITAS POLSKA, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000360977, Kod pocztowy: 10-560, Poczta: Olsztyn, Miejscowość: Olsztyn, Ulica: Żołnierska, Numer posesji: 19A, Numer lokalu: 50, Województwo: warmińsko-mazurskie, Powiat: Olsztyn, Gmina: m. Olsztyn Strona www: veritas-media.pl Adres email: veritas.polska@onet.pl Numer telefonu: 662032236 Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta.
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	[REDACTED]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Obszary Chronionego Krajobrazu na Warmii i Mazurach			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01-07-2024	Data zakończenia	27-09-2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Obszary chronionego krajobrazu na Warmii i Mazurach są określone uchwałami Sejmiku Województwa				

1 ¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 ²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Warmińsko-Mazurskiego. Pomimo tego skala samowoli budowlanych na tym terenie jest znaczna. Łamanie prawa i dewastacja nie może być skutecznie wstrzymana przez samorządy z uwagi na brak precyzyjnych przepisów prawa. W materiale filmowym Wnioskodawca chce przekazać te problemy – zakres szkód, wycinka trzciny, wybudowane pomosty – samowole budowlane. Chcemy przedstawić stanowisko samorządów, nadzoru budowlanego, przedstawicieli Mazurskiego Parku Krajobrazowego, parlamentarzystów. Zachowanie dziedzictwa naturalnego jest bardzo ważne dla nas i potomnych. Materiał ten przyczyni się do zmiany obowiązujących przepisów. Bezpośrednim efektem realizacji zadania będzie produkcja materiału filmowego. Przyczyni się to do wzrostu wiedzy w zakresie obszarów chronionego krajobrazu, prawnych uwarunkowań, nabycie współodpowiedzialności człowieka za stan środowiska – rzeźbę terenu, brzegi jezior i rzek, wobec mieszkańców ziemi oraz wszystkich istot żywych, zainicjowanie w Sejmie RP prac zmierzających do doprecyzowania przepisów prawa dotyczących obszarów chronionego krajobrazu.

Materiał filmowy zrealizowanych z wnioskowanej dotacji będzie emitowany po wiadomościach lokalnych telewizji Warmii i Mazur (między innymi w Elblągu, Braniewie, Morągu, Lidzbarku Warmińskim, Bartoszycach, Nidzicy, Ostródzie, Działdowie, Suszu, Iławie, Biskupcu, Szczytnie, Mrągowie, Elku).

Odbiorcami materiałów filmowych będą wszystkie kategorie grup wiekowych - odbiorcy telewizji miejskich sieci kablowej Vectra, Multimedia i Macrosat na terenie naszego regionu; ponadto wszystkie materiały audiowizualne będą nieodpłatnie zamieszczone na youtube, stronie internetowej Telewizji Olsztyn i stowarzyszenia. Wykorzystując olbrzymi potencjał przekazu telewizyjnego chcemy edukować mieszkańców Warmii i Mazur oraz promować region.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Produkcja materiału filmowego wraz z emisją w Telewizji Olsztyn	300 tys. Mieszkańców Warmii i Mazur	Badania oglądalności zlecone przez KRRiI w Warszawie

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Telewizji Lokalnych VERITAS POLSKA jest stowarzyszeniem działającym od sierpnia 2010 roku. Siedziba jest w Olsztynie, natomiast terenem działania cały kraj. Celem stowarzyszenia jest między innymi popieranie i propagowanie i promocja ekologii, kultury, ochrona dziedzictwa kulturowego, szeroko rozumiane prowadzenie działalności edukacyjnej, informacyjnej i popularyzatorskiej. Działanie na rzecz propagowania idei integracji europejskiej, wspieranie działań, które przyczynia się do rozwoju i poprawy życia mieszkańców, ekologia, edukacja społeczno-prawna, kształtowanie osobowości młodych ludzi. Promocje zdrowotnego trybu życia, organizowanie i wspieranie działalności edukacyjnej, naukowo-badawczej i edytorskiej. Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: promocje,

